SV.5d
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ BẢO LƯU KẾT QUẢ TUYỂN SINH
(Dành cho thí sinh vừa trúng tuyển)

​ Kính gửi:  Hiệu trưởng Trường Đại học Khánh Hoà

Họ và tên: ……………..…….................................. Sinh ngày: .....….................................

Nơi sinh: …...............….………..​   Số CMND/Số Báo danh: ……….………………......

Hộ khẩu thường trú: .......…................................................... Điện thoại: .............…........

Trúng tuyển ngành: .................................................................... Trình độ: ..................

Khoá: ................................................................................. ​ Năm tuyển sinh:
.................

Tôi đăng ký bảo lưu kết quả tuyển sinh năm .............. Lý do: .............................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

Ghi chú: Đính kèm Giấy báo nhập học (bản photo), Giấy tờ liên quan.

               ​ ​ ​ ​ ​          Khánh Hoà, ngày ..... tháng...... năm 20....
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​    Sinh viên
   ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
​ ​
​ ​ ​ ​ ​ ​

 Phòng Đào tạo​ ​ ​       ​                           HIỆU TRƯỞNG